
Pos 

Mirim 
1 
2 

No. 

032 
022 

Nome 

RAFAEL SANCHES SILVA 
FELIPE JOSEPH GOMES EL BACHA 

Classe 

Mirim 
Mirim 

R1.  

46 
50 

R2.  

50 
46 

Pontos totais 

96 
96 

Impresso: 26/04/2025 14:44:07 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 2º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 2º Evento - 5ª e 6ª Provas 

Nova união 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 


